Qirum

COMPRESSORS

COMPRESOR PISTON B3800/5,55/10+10

HONDA NUAIR
Codigo:

Modelo Motor:
Potencia (HP):
Potencia (KW):
Caldera (Lts):
Presiéon Mdaxima:
Aire aspirado:
Presion (PSI):
Combustible:
Rosca Conexion:
Grupo:
Cilindros:
Etapas:
Lubricado:
Dimensiones:
Peso:

Codigo de barras:

36BW7P1NUA
Honda GX160
5,5Hp

4kw
10+10Lts
10Bar
390Lts/min
145psi
gasolina

1/2

B3800B

2

1

S
750x700x950
72Kg
8016738753998

Compresor de piston con motor de gasolina,
supervisado por HONDA. Montados sobre depésito
de 10+10 litros. Ruedas neumaticas para facilitar
el transporte. Barras adicionales facilitan los

procedimientos de elevacién.



