



**COMPRESOR PISTÓN B3800/5,5S/10+10
HONDA NUAIR**

Código:	36BW7P1NUA
Modelo Motor:	Honda GX160
Potencia (HP):	5,5Hp
Potencia (KW):	4kw
Caldera (Lts):	10+10Lts
Presión Máxima:	10Bar
Aire aspirado:	390Lts/min
Presión (PSI):	145psi
Combustible:	gasolina
Rosca Conexión:	1/2
Grupo:	B3800B
Cilindros:	2
Etapas:	1
Lubricado:	SI
Dimensiones:	750x700x950
Peso:	72Kg
Código de barras:	8016738753998



Compresor de pistón con motor de gasolina, supervisado por HONDA. Montados sobre depósito de 10+10 litros. Ruedas neumáticas para facilitar el transporte. Barras adicionales facilitan los procedimientos de elevación.

